
Nadere regels Jeugdhulp gemeente Putten 2020

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten;

 

gelet op het bepaalde in artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

 

vast te stellen de Nadere regels Jeugdhulp gemeente Putten 2020 en in te trekken Nadere regels

Jeugdhulp 2014

Inleiding

Deze regels zijn een nadere uitwerking van de verordening en geven aan hoe de gemeente concreet

de regelgeving gaat toepassen.

 

1. Persoonsgebonden budget (PGB) voorwaarden en verplichtingen
1. De inwoner verstrekt de noodzakelijke inlichtingen en gegevens.

2. Bij de aanvraag van een pgb wordt een plan van aanpak en een begroting toegevoegd. In het

plan van aanpak staan welke resultaten worden behaald met het pgb en wat ingezet moet worden

om de resultaten te behalen. In de begroting staat de hoogte van het bedrag en hoe het pgb besteed

gaat worden.

3. De inwoner is voldoende in staat om - al dan niet met ondersteuning van het sociale netwerk,

een curator, bewindvoerder, mentor of gemachtigde – het pgb te beheren en alle taken die hieraan

verbonden zijn, uit te voeren.

4. Een pgb mag niet worden besteed aan tussenpersonen of belangenbehartigers.

 

Putten, 31 maart 2020

 

Het college van burgemeester en wethouders,

de secretaris,

mr. F.E. Contant

de burgemeester,

H.A. Lambooij

Nr. 107460

GEMEENTEBLAD 28 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2020 nr. 107460 28 april 20201


